
statutární město ostíava
Městský obvod Svinov
úřad městského obvodu

vaše značka:
Ze dne

L'. J.:

Vyřizuje:

Telefon:
E-mai1:
Datum:

SVI 0 l 738/20 1 7/OFSM/Plu

li
Hvnek Plucnar 't*Ý-

sósqzlo+.,724349l89
hplucnar@svinov,ostrava. cz
19.5.20I,7

vÝzva k nodání cenové nabídky

Tato veřejrrá zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu a tudíž se nejedná o zadárací řízenídle zákoria ;,

|3412016 Sb., o veřejných zakázkách,l,e zněltí pozdějších předpisu.

obracíme se na Vás ivýzvou kpodání cenové rrabídk1 na prol,ádění korninickYch Prací r objektech te

správě městského obvodu Svinov.

1. Zadavatel
Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí i 803/8, '729 30 Ostrava-Moravská Ostrava. městsk!

obvod Svinov, Bílovecká 69148,12100 Ostrava - Svinov,
Zastoupený: lng. Helenou Wieluchovou, starostkou,
ve věcéch technickýclr: Hynkem Plucnarem, OFSM - správcem bytového fondu a nebytových Prostorfr-

Tel: 599 42l 041, rnobil: 724 349 l89, e-mail: hplucnar@svil-tov.ostrava,cz

2. Vymezení plrrění veřejné zakázky
předmětem této veřejné zakázky rnalého rozsahu je provádění korninických pracív objektech ve sPrálě

městského obvodu Svinov, dle vyh|ášky č. 34, ze dne 22.ledna 201 6 - o čištěnÍ, kontrole a revizi

spalinové cesty.
Konkrétně se jedrrá o objekty:
- 1l bytových domů (dvou ažčtyY podlažních), ve kterýclr je l26 bytů.

Na adresách: Bílovecká 1 15, l 1 8, 123,138, 155, 256,|J Rourovny 6'79,Tichá 350, 700, Bratří Sedláčků

55.352.
- 4 nebytových objektů na adresách:.
Bílovecká 69, Jelínkova 1192, nárn. Dr .Brauna 369, Bílovecká 303.

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
Předpokládaná hodnota zakázky: do l00 000 Kč

4. Doba plnění zakázk},
předpokládaná doba plnění je 24 rněsíců ode dne uzavření smlouvy o dílo.

5. Kvalifikační předpoklady
Kvalifikovarrým pro plnění této veřejné zakázky je uchazeč, který:

a) doloží výpis z obchodního re.istříkr_r, pokud je v rrěrn zapsátt rrebo výpis z j iné obdobné evidence,

pokud je v ní zapsát,t,v rozsahu odpovídajícímu předrnětu veřejné zakázky,

b) doloží doklad o oprávr-rění k podnikání podle zvláštních právních předpisŮ, v rozsahu

odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské

oprávnění či licenci.
6. Požadavky rrajednotný způsob zpracování nabídkové ceny

Jako nabídková cena (v české měně, bez DPH) bude uvedena:

Qena za čištění a kontrolu jedné spalinové cesty, včetrrě příslušné písemné zprávy (dle výše uvedené

vyhlášky - bod 2.) pro plyrrná a pevná paliva.

Cena bude uvedena jako nejvýše přípustná a platná po dobu platnosti smlouvy.

Součástí nabídkové cenyjsou i dodávky a náklady, které nejsou uvedeny v této výzvě, ale uchazeČ

jejako odborník předpokládá a do své ceny zahrne.

1. Místní šetření
Vzhledem k povaze téío zakázky je místní šetření n e zb y t n é.

osobou pro sjednánítermínu místního šetřeníje pan HynekPlucnar, kontakt -vizzáhlavÍíétoýzvY.

Bílovecká 69148,721 00 Ostrava
1l2 www.svinov.ostrava.cz

lD SrllrájIky,. -; 7,"sl.{:-

lč 00845 451 Dlč cZ 00845 451
číslo účtu 1649332389/0800

lll
aaa

svlNoV



YŇři Statutární město ostíava
},,j l MéstskÝ obvod Svinovl.(D{,V úřad méstského obvodu

8. Lhůta a místo pro podání nabídky
LhŮta pro podrání nabídky počíná běžet první den po zveřejnění této uýzvy na profilu zadavatele a
skončí v pondělí 5.6.2017 ve 13.00 hodin.
LhŮta, po kterou jsou uchazeči sqými nabídkami vázáni, uplyne dnem ukoněení platnosti smlouvy.
Nabídku v PÍsemné formě zašlete v uzavřené a nepoškozené obálce, opatřené na uzavřeni razítkem
uchazeČe a nápisem: ,,Provádění kominických prací v objektech ve správě městského obvodu
Svinov - NEOTEVÍRAT*
doporučeně poštou nebo předejte osobně na adrese:
Statutární město Ostrava, městský obvod Svinovo Bílovecká 69148,72t 00 Ostrava-Svinov.

9. zadávací dokumentace
Iako zadávací dokumentace slouží tato ýzvaa návrh smlouvy o dílo, který je přílohou tétovýzvy.

10. Další požadavky zadavatele
- Nabídka bude vyhotovena vjednom svazku, zabezpečeném takorným způsobem, ktery znemožni

vYjmutí nebo vloŽení jednotliqých listů. Jednotlivé listy budou očíslovány, proděrovány a provénény
ŠňŮrkou, jejíž volné konce budou přelepeny a přelepky opatřeny raziikem uchazeče. Součásií
nabídky musí být seznam stran. Nesplnění tohoto požadavku může byt důvodem k vyloučení
uchazeče,

- Zadavatel nehradí uchazeči náklady, spojené s vypracováním a doručením nabídky,
- Zadavatel nepřipouští variantní řešení,
- Každý uchazeěje oprávněn předložit pouzejednu nabídku,
- UchazeČ k nabídce doloží čestné prohlášení, že při realizaci této veřejné zakénky nebude využívat

subdodavatele.

l 1. Způsob hodnocení nabídek
Jediným hodnotícím kritériem je nabídková cena.

12. Práva zadavatele
i. Zadavatel má právo nazákladě posouzení a hodnocení nabídek rozhodnout o qýběru nejvhodnější

nabídky.
2. Zadavatel si vyhrazuje právo na odmítnutí všech nabídek a na zrušení veřejné zakázky.
3, Zadavaíel si vyhrazuje právo vyloučit z další účasti uchazeče, jehož nabídŘa je z hleáiska požadavků

a podmínek (stanovených zadav atelem) neúplná.
4. Výběrem nejvhodnější nabídky nevznlkáprávní vztah.

VeŠkeré záleŽitosti, !ýkající se této ýzvy můžete konzultovat s panem Hynkem plucnarem, a to osobně,
nebo na tel. Č.: 599 421 041,724 349 I89, nebo na elektronické adrese: hplucnar@svinov.ostrava.cz.

Zadavatel bude při zadávání této veřejné zakázky postupovat podle Směrnice č. 4/2015,.kterou se stanovují
zásadY a PostuPy při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. Směrnice byla schválena usnesením Raďy
městského oblrcdu Svinov ě.362124lI5e, ze dne 22.6.2015.

Ing. T Mužík

statutární město ostrava
Městský obvod Svinov
úřad městského obvodu
o osTRAvA!!!

svlNov

'odboru financí a správy majetku

O zaslóní této ýny rozhodla Rada městského obvodu Svinov
ze dne l5. 5.2017

usnesením č. 1 4B9/RfuIOb-Svi. ] 1 1 B/8B,

Přílohy: ě, 1 - Smlouva o dílo
ě. 2 - Čestné prohlášení ucý,azeče o jeho základnizpůsobilosti

svýnt

Bílovecká 69!48.721 00 Ostrava
www.svi nov. ostrava. §z
lD schránky: zzqb4es

lč 00s45 ast plč cz 0a845 451
čísto účtu 1649332389/0800

§}§§§'WNWŇ!!l
§vlNoV


